
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/475/23 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie: zmiany ,,Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy 

Działoszyn na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska polegających na budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Działoszyn” stanowiącego Załącznik  

do Uchwały XXXV/231/17 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 27 kwietnia 2017r., zmienionego Uchwałą 

Nr LIV/353/22 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 31 marca 2022 r., zmienionego Uchwałą 

 Nr LXVI/455/2023 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 31 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2023 r., poz. 572) oraz art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, poz. 2687), po zgłoszeniu projektu uchwały Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi Rada Miejska w Działoszynie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 

dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska polegających na budowie przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Miasta i Gminy Działoszyn” stanowiącym Załącznik do Uchwały XXXV/231/17 

Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 27 kwietnia 2017 r., zmienionego Uchwałą Nr LIV/353/22 Rady Miejskiej 

w Działoszynie z dnia 31 marca 2022 r., zmienionego Uchwałą Nr LXVI/455/2023 Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 31 marca 2023 r. zwanym dalej Regulaminem, wprowadza zmianę: § 5 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„1.1 Ustalone w niniejszym Regulaminie zasady udzielania Dotacji stanowiących pomoc de minimis 

i pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, obowiązują do dnia 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 4603


		2023-05-29T11:34:35+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




